
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/29654-dostawa-sprzetu-komputerowego-
wraz-z-oprogramowaniem-dla-urzedu-miasta-w-ustroniu

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z
oprogramowaniem dla Urzędu Miasta w Ustroniu.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PRZETARG NIEOGRANICZONY

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: Burmistrz Miasta Ustroń, do
kontaktów: Ireneusz Staniek, lok 33, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń, woj. śląskie,
tel. 033 8579320, e-mail kerix@poczta.onet.pl.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla
Urzędu Miasta w Ustroniu.

Miejsce wykonywania Ustroń ul. Rynek 1 Wielkość lub zakres zamówienia:

SPECYFIKACJA DO PRZETARGU NA SPRZĘT KOMPUTEROWY DLA UM USTROŃ - 2006 Kwiecień
Lp. Nazwa Ilość
1 Komputer PC 8

Procesor -  Intel Pentium D 805 2,66 GHz, 533 FSB, 2x1MB cache LGA775
Płyta Główna - Gigabyte 81945GME, 945G Express, DualDDR2-667, SATA2, VGA, GBLAN, mATX (lub równoważny)
Pamięć - A-Data 512MB DUAL DDRAM (2x256MB) DDR2 533MHz DDR Non-ECC DIMM (lub równoważny)
Dysk - Hitachi DesKstar 7K80, 80GB, Serial ATA 300, 7200 RPM, 8MB cache (lub równoważny)
Monitor - Samsung SyncMaster 710N LCD (lub równoważny)
Obudowa Midi Tower B, Zasilacz 350W, USB
Nagrywarka DVD + oprogramowanie NERO
Klawiatura Standard PS/2
Mysz Optyczna PS/2
FDD 1,44
Microsoft OEM Windows XP Professional Poliish SP2
Microsodt OEM Office Basic Edition 2003 Polish SP2

2 Komputer PC 1
Procesor -  Intel Pentium D 805 2,66 GHz, 533 FSB, 2x1MB cache LGA775
Płyta Główna - Gigabyte 81945GME, 945G Express, DualDDR2-667, SATA2, VGA, GBLAN, mATX (lub równoważny)
Pamięć - Kingston 512MB Dual DDRAM (2x256MB)  533 MHz DDR2 Non-ECC CL4 DIMM (lub równoważny)

https://bip.ustron.pl/artykul/29654-dostawa-sprzetu-komputerowego-wraz-z-oprogramowaniem-dla-urzedu-miasta-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/29654-dostawa-sprzetu-komputerowego-wraz-z-oprogramowaniem-dla-urzedu-miasta-w-ustroniu


Dysk - Hitachi DesKstar T7K250, 160GB, Serial ATA 300, 7200 RPM, 8MB cache (lub równoważny)
Obudowa Midi Tower B, Zasilacz 350W, USB
Nagrywarka DVD + oprogramowanie NERO
Klawiatura Standard PS/2
Mysz Optyczna PS/2
FDD 1,44

3 Drukarka HP CLJ 3600n 1
4 Drukarka Laserowa Xerox Paser 3425 1
5 Drukarka HPLJ 1020 1

6 UPS  - APC Back-UPS CS 500 VA (lub równoważny) 2

Komputer PC        9 sztuk
Drukarki                3 sztuki
UPS                        1 sztuka
Wartość zamówienia około 32000 zł.

Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: 2 tygodnie od dnia podpisania umowy.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

1.      Doświadczenie – wykonawca musi przedstawić w ofercie zrealizowanie, co
najmniej 2 zamówień o zakresie rzeczowym podobnym do niniejszego zamówienia i
wartości dla jednego zamawiającego, co najmniej 30.000 zł zrealizowane w ciągu
ostatnich 3 lat.

2.      Sytuacja ekonomiczna i finansowa – wykonawca musi mieć dostęp lub
dysponować środkami finansowymi na realizację zamówienia w wysokości, co
najmniej 35.000,00 zł bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu innych zamówień –
załącznik nr 3.

3.      Personel – wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi wykonać terminowo
zamówienie.

4.      Gwarancja            -           na komputery 24 miesiące
                             -           na monitory                36 miesięcy
                             -           na drukarkę               12 miesięcy

5.      Termin płatności faktury 14 dni.

Kryteria oceny ofert: Cena – 100 %

Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych
wyjaśnień: dostępne do 08.05.2006, cena specyfikacji 0 PLN

Termin składania ofert: 08.05.2006 godzina 10:00 lok. 33



Termin związania ofertą: liczba dni: 30 od ostatecznego terminu składania
ofert

Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 08.05.2006 godz. 12:00, Urząd Miasta
Ustroń, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń lok 1

Data ogłoszenia: 21.04.2006r.

Załączniki:
Wynik przetargu    doc/d,  81 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Opublikował w BIP: Ireneusz Staniek

Data opublikowania: 21.04.2006 08:53

Ostatnio zaktualizował: Ireneusz Staniek

Data ostatniej
aktualizacji: 21.04.2006 08:53

Liczba wyświetleń: 3

/attachments/29078/download

